
Smlouva o zajištění školního stravování

objednatel: Speciální školyo Třinec, Jablunkovská 24|
Sídlem: Jablunkovská 24I,739 61 Třinec
IČ: 69610126 DIČ:
Zastoupený: Mgr. Marta L ab o j ov á,ředitelkaškoly

Dodavatelz Zátk|adní ško|a Dany a Emila Zátopkových Třinec,
Jablunkovská 501' okres Frýdek - Místek

Sídlem: Jablunkovská 501. 739 6I Třinec
IČ: 6|955612 DIČ:
Zastoupený: Mgr. Ivo Kal et a,ředitel školy

I.
Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje poskýovat školní stravování žákům objednatele (strávníkům).
Školní stravování se řídí výživoqimi normami stanovenými vyhláškou uŠur č' IO7l2OO5
Sb. o školním stravovaní v platném znění.

II.
Rozsah a podmínky poskytování školního stravování

1. Dodavatel bude poskýovat strávníkům obědy v nabídce jednoho druhu hlavního jídla
včetně polévky'

2. obědy budou strávníkům poskýovány v prostorách školní jídelny dodavatele v době
školního provozu dodavatele od 11,40 hodin do14,00 hodin.

3. Uplata za jeden oběd je určena cenou Íinančního normativu na nákup potravin, dle ka-
tegorií strávníků a cenou provozních nakladů, tj. 3,90 Kč.

4' Uplatu ve výši finančního normativu dle kategorií, uhradí strávník předem při
objednávce obědů.

5. Provozní náklady za jednotlivé obědy budou měsíčně fakturovány dodavatelem,
první fakturace proběhne za období 9,10,1I,I2l05 v prosinci 2005.

6' Strávníci jsou povinni se přihlašovat nebo odhlašovat ke školnímu stravování
u vedoucí školní jídelny dodavatele nejpozději do 1 1'45 hodiny jeden den před
výdejem obědu.

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel je oprávněn jednostranně zvýšit cenu hlavního jídla, pokud dojde
k navýšení inflace vyhlášené Český.rn statistic(fm úřadem za uplynulý kalendářní rok,
což oznámí objednateli písemně.

2. Dodavatel se zavazuje připravovat jídla v odpovídající kvalitě a v souladu s hygienic-
k;ými normami'

3. Dodavatel se zavazuje kontrolovat kvalitu prodávaných jídel a kontrolu zaznamenat.
4. objednavate| se zavazuje, že bude 1 den v týdnu, tj. úteý, zajišťovat a vykonávat

dozory ve školní jídelně dodavatele.



IV.
Závérečná ustanovení

1. Yztahy smluvních stran touto smlouvou rn.ýslovně neupravené se řídí obchodním
zákoníkem.

2. Veškeré zmény nebo doplňky této smlouvy mohorr bý provedeny pouze formou
písemného dodatku.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích akaždá smluvní strana obdrŽí po
jednom qitisku.

4. Součásti této smlouvy je příloha - Finanční normativ dle kategorií strávníků.
5. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smluvní strany se dohodly na tom, že futo

smlouvu lze jednostranně vypovědět s dvouměsíční rn.ýpovědní lhůtou. Výpovědní
lhůta začínáběžet ode dne nrásledujícího po doručení druhé smluvní straně písemné
u.ýpovědi.

V Třinci dne 1.9.2005

dodavatel: objednatel:

sPECíÁř,rof šmox,y
Tř inec  .  t .

Jablunkovs|<á 241



Či

Střední školao Zák|radní škola a Mateřská škola, Třinec, Jablunkovská 241'
příspěvková organizace

tC :69ó10|26

u|.  Jab|unkovská 24l .  739 6| Tř inec

Zák|adní ško|a Dany a Emila
Zátopkových, Třinec,
příspěvková organ izace
JabIunkovská 50l
739 61 Tř inec

I áš dtlpis -nutks./:e dne: Vyt,izuje: Polákovú Ann'a Tele/on:

Věc.. oznúmení o změně nózvu organizace

Oznamujeme Vám. že dnem l.l .2006 se změni| název naší organizace.
Síd|o organizace' IC a bankovní spojení zůstává beze změn.

Původní název organizace
platn.Ý do 3 l.l2.2005: Speciální Školy, Třinec, Jablunkovská 24l

od l .| .200ó
zména názvu na:

Střední ško|a, Zák|adní škola a Mateřs|c{ škola, Třinec, Jablunkovská24|,
příspěvková organizace

Při této příleŽitosti Vás žádáme, abyste písemnosti od ledna 2006 adresovali na název
organizace pIatný od l  . l .2006.

S pozdravem

Mgr. Marta Labojová
ředitelka školy

V Třinci dne 4.1.2006


